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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83003201N

2. Data e Regjistrimit 03/06/2008
3. Emri i Subjektit INTEGRIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, rruga Vasil 
Kamami, nr.12. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim dhe projektim i punimeve te ndertimit, prodhime 
materiale ndertimi dhe konstruksione te ndryshme, import-
eksport dhe tregtim te materialeve te ndryshme, konsulence 
teknike. Shitje dhe blerje te pasurive te paluajtshme dhe te 
luajteshme
Bledar Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2022 Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Lamçe
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Zeneli, ne zonen 
kadastrale nr. 8160 dhe nr. pasurie 2/127 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTEGRIS
E-Mail: bledarlamce@gmail.com  
Telefon: 0672085199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-142946-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-656686-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.01.2012 te Asamblese se ortakeve 
per miratimin e statutit te shoqerise bazuar ne ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
Data deri ishte            "02/06/2028"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Zbatim projektim punime ndertimi, prodhim materiale ndertimi, 
tregti imp eks, studime urbanistike etj")          u be            ("Studime  dhe projektime 
urbanistike , plane rregullues studime pjesore dhe planvendosje.Projektime 
objektesh social kulturore, banesash objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, 
projekte rrugesh urash punime topogjeodezike, projekte konstruksionesh pershtatje 
dhe rikonstruksione ne objekte te ndryshem, Hartime programesh komplekse per 
tekniken llogaritese me kompjuter per aktivitete te ndryshem projektuese dhe 
tekniko ekonomike. Konsulence teknike ne fushen e projektimit. Sherbime 
perfaqesimi per individe e shoqeri brenda dhe jashte shtetit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/06/2008")            u be              ("18/01/2012")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6D530E-11DF-424F-A39A-87BFBF832CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA4D7E1-FCEC-40B0-9C97-AB53AEA97179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7329777-B5B0-4394-938C-FEBD74B76410
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677153-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.2, date 
02.02.2012, per zevendesimin e administratorit, si dhe per ndryshimin e objektit te 
veprimtarise. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672085199")         
Objekti ishte            ("Studime  dhe projektime urbanistike , plane rregullues studime 
pjesore dhe planvendosje.Projektime objektesh social kulturore, banesash objekte 
industriale dhe bujqesore, hidroteknike, projekte rrugesh urash punime topogjeodezike, 
projekte konstruksionesh pershtatje dhe rikonstruksione ne objekte te ndryshem, Hartime 
programesh komplekse per tekniken llogaritese me kompjuter per aktivitete te ndryshem 
projektuese dhe tekniko ekonomike. Konsulence teknike ne fushen e projektimit. Sherbime 
perfaqesimi per individe e shoqeri brenda dhe jashte shtetit")          u be            ("Zbatim 
dhe projektim i punimeve te ndertimit, prodhime materiale ndertimi dhe 
konstruksione te ndryshme, import-eksport dhe tregtim te materialeve te ndryshme, 
konsulence teknike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Lamçe")                      Nga data 
"02/02/2012             Ne daten "02/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Lamçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580873-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23541A7-9BA1-49E1-8A14-1CB2DED6ADA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FCBC80-EDB4-46FC-B3C6-6B6946D92C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3152AFC5-6523-414B-8DB4-7A0CBA8FE9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11BA54-4A3F-4630-9469-D8B59A6E1525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7E6699-717A-4207-973F-F67F16B5D392
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815757-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844490-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Nr.12736 Rep., 
Nr.2610 Kol., date 14.11.2013 te trashegimlenesit Z. Fatmir Lamçe.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledarlamce@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirvjena Lamçe Boxer")                      Numri i aksioneve 
"8,33             Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.333,25
eshte shtuar ortaku:            ("Blerta Tola")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.333,25
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Lamçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Lamçe")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.340,00")            u be              ("41.667,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Lamçe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,34")            u be              ("41,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Lamçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,34")            u be              ("41,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zegjine Lamçe")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("41.666,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zegjine Lamçe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("41,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zegjine Lamçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("41,66")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D78A4C-26C8-4020-A11A-18B4880405D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E24D2-BBE7-4BA1-92BE-5BB02A682B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E24D2-BBE7-4BA1-92BE-5BB02A682B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B3B5F9-CE99-436B-AAB7-8016EC904FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA1CAA-9806-48C4-9E45-E16FCBEB53F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053AF069-6906-4331-858B-FF0C0730AE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31468D4C-9FA1-4BD8-B970-498DD3857DF5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132219-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151638-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159811-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, datë 21.07.2015, 
për miratimin e transferimit kuotave te zotëruara nga Ortaket: Mirvjena Lamçe Boxer, 
Zegjine Lamçe dhe Blerta Tola, në favor të: Bledar Lamçe. Depozitimi i kërkesës së 
administratorit, datë 08.07.2015, ku është kërkuar: Hapja adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga Dyli Haxhire, zona kadastrale 8523, pasuria nr.2/230.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirvjena Lamçe Boxer")         
eshte larguar ortaku:            ("Zegjine Lamçe")         
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Tola")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Lamçe")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("41.667,25")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Lamçe")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8EBC3-B5A6-4882-9CC0-D765A56C6D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8EBC3-B5A6-4882-9CC0-D765A56C6D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2581869-3EB3-4453-B11E-3010C4FF9DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6124509D-B960-4AA0-8EFD-C7E6EF170DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BE7423-866F-4166-BA17-4A8D904CC545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024F8AC2-D13E-4395-80AA-70135BFA7987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024F8AC2-D13E-4395-80AA-70135BFA7987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26568D5-412F-49E8-A96E-D90D604432C2
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ishte                      ("41,67")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Lamçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41,67")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197973-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680980-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Zbatim dhe projektim i punimeve te ndertimit, prodhime materiale 
ndertimi dhe konstruksione te ndryshme, import-eksport dhe tregtim te materialeve te 
ndryshme, konsulence teknike.")          u be            ("Zbatim dhe projektim i punimeve te 
ndertimit, prodhime materiale ndertimi dhe konstruksione te ndryshme, import-
eksport dhe tregtim te materialeve te ndryshme, konsulence teknike. Shitje dhe blerje 
te pasurive te paluajtshme dhe te luajteshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7844207A-21CF-429E-92D6-473CDD527F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0262639-8327-4DB4-983E-74B47CC713EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DA79F0-BD8C-4C5D-8EC8-24276273C81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70468336-05F0-4BE2-BD7D-4895B847D000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E55BC0-EE23-44C2-855B-7B3F15F628B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E55BC0-EE23-44C2-855B-7B3F15F628B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8134AACA-D6EB-4CE3-A763-08C0CC710F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F973A-224D-414E-A4BA-4FA6EA494EF2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949621-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188865-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
10.02.2017 ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Deklarimi i 
emrit Tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("INTEGRIS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/02/2012")            u be              ("10/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/02/2017")            u be              ("10/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288668-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7D76A7-227F-4CA3-B706-8E19EC7CB935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653403E-A487-400D-952A-33967607D8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D0FCBA-B372-45BA-90CB-9156ABCF724E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FB5C6-2DC9-4D40-A5ED-DB5F2B6003E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF4A590-0C4C-46C4-B4E9-700D00F8C477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42C51B-6668-424D-B3C9-189CAE8FF917
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Bilanci Kontabël

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620362-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Vasil Kamami, nr.12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Sul Misiri. Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713001-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-756031-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("B. LAMÇE")          u be            ("INTEGRIS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794730-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.05.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA868C70-E32E-4694-BE4A-B857CC0412A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40C34B8-1EF2-47BE-9F77-36EDDC59FCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E3E503-4A84-4D33-B41E-8B54F2F64A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E112022-6084-40FF-9EEF-CF0918B37377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558D1CE3-6402-49F5-A7F7-09FE83F1ADA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C235E662-8204-497F-9A96-B2E25F124407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C235E662-8204-497F-9A96-B2E25F124407
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Zeneli, ne zonen kadastrale nr. 8160 dhe nr. pasurie 2/127;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261809-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese te pasqyrave financiare 2018-converted.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
vendim bilanci.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531198-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Integris  Shenime spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Integris Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut i ndryshuar 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Integris  Shenimet spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59FAF04-BD0B-4548-87FE-956275119535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59FAF04-BD0B-4548-87FE-956275119535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69773B0B-B72D-4BDB-B213-EB3762921EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175FEBB3-C637-4135-A6FF-607E11D5E39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF6839B-8750-4E09-88B7-0C9C226BD204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC3397E-F9F9-4694-A545-3ACB6EAB904A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62369361-38F4-482E-BA63-74F36651F12F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCCF6D9-B9E2-45C3-8957-1D7877C7C76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1CDC62-231B-49DE-977D-499B3320CE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B01B54D-9D28-4918-AC30-261BA3D0B0DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B0F27-711B-4AC1-B65F-733BC717D6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E78826B-D240-41EE-9960-52DF97AEABB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723B917C-3E3F-4C6B-B4F1-E80C027F1E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3478B6FB-D8B7-4B00-BA41-42C61F576C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B403421C-7A9D-4CFB-8AB7-33723EA20D96
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23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867834-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 09.02.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("10/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902444-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
5. Vendimi Ortakut PF dhe Rezultati Viti 2021.pdf
Bashkangjit...
3. Shenimet e Pasqyrave Financiare Viti 2021.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Integris 2021.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar - Integris 2021.xlsx

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057004-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga Dyli Haxhire, zona kadastrale 8523, pasuria nr.2/230.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A883A9D-7C49-4D23-80EC-801ADEA89D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F15281-EEBD-4351-B946-F5FF1CCB9199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F15281-EEBD-4351-B946-F5FF1CCB9199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC0E97-7F82-42FE-9F33-92F8F5E08E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16659833-E7FE-4ED5-8BFC-ED2D8EC9716B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C018A-AB8D-4BA1-A227-AC7D2EEDD9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424A6DC7-534F-4663-94E7-CA8C06618DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424A6DC7-534F-4663-94E7-CA8C06618DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF8511E-09EB-4AEF-9DF2-89D0B9393310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61488D29-3025-464F-93C6-C160E97B3B5E
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01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122479-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Integris 2022.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar - Integris 2022.xlsx
3. Shenimet e Pasqyrave Financiare Viti 2022.pdf
5. Vendimi Ortakut Viti 2022 Dt.17.02.2023.pdf

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286747-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.VendimiOrtakutVitiDt...PDF.pdf
.PFIntegrisShpkVitiShenimetShpjeguese.pdf
.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIntegris.xlsx
.PasqyraepozicionitfinanciarIntegris.xlsx

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459986-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.PFIntegrisShpkVitiShenimetShpjeguese.pdf
.PasqyraepozicionitfinanciarIntegris.xlsx
.VendimiOrtakutVitiDt....pdf
.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIntegris.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026D7D08-A0B1-4490-B589-106F7A6B20AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026D7D08-A0B1-4490-B589-106F7A6B20AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7663A1-19B5-4A9D-B840-AEDC88616070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EEA38F-E903-4AC1-AA70-27AA0BE4A298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EE77FB-E5DF-42E6-8CAD-0D1A72CF45E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C9B818-AF84-48AB-B360-AE15FB98A75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA8AE1E-E899-4B46-B016-879D237E63A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62583DDA-9634-445E-89CF-C756C8870E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854B4B54-E07E-4B09-8AE3-25B17D338C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C89F4-AC64-451E-9CE0-03EC4AD52A91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E04A308-90ED-4C93-B0C2-0D6A72FC38DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786176F3-E501-47C9-B721-1B7821AB760B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBD3ECB-AB2E-46DC-B955-CBEF1C6A45AF

